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OU Akster Grupp 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osatlhing Akster Grupp p&hitegevusaladeks on kultuuriline teenindamine, meelelahutusdrituste korraldamine, reklaamiteenused.

2015 aasta miugitulu oli 95 tuhat eurot .

Juhatus koosneb Uhest liikmest. Juhatuse liikmele makstud tasu aastal 2015 oli 8 tuhat eurot. 2015 td6tas osaiihingus kaks todtajat.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse
Finantsinvesteeringud
Materiaalne pShivara
Kokku pohivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

29 684
8184
5128

42 996

1279
50 319
63 060

114 658
157 654

1484
34 948
36 432

36 432

2 556
256
109 698
8712
121 222
157 654

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

15815 2
6774 3
5128 4

27717

1279 6
56 183

64 932 7
122 394
150 111

5892 8
30 225 9
36 117

1484 8
1484
37 601

2556
256
110815
-1117
112510
150 111
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Muugitulu 95 744 77 419 11
Mitmesugused tegevuskulud -54 108 -48 432
To6j6ukulud -17 721 -20 558 12
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -4 233 -6 156
Muud arikulud -10 910 0
Kokku arikasum (-kahjum) 8772 2273
Intressikulud -60 -200
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8712 2073
Tulumaks 0 -3190
Aruandeaasta kasum (kahjum) 8712 -1117
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudlgist
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Makstud dividendid
Makstud ettevotte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

8772

4233

4233

-1410

4723
-60
16 257

-2 360

5 864
3504

-5 892

-5 892
13 869
15815
13 869
29 684

2014

2273

6 156
3658
9814
14
5271
787
-200
17 959

-4.372
2167
-6 000
-8 205

14 200
-5 800
-12 000
-3 190
-6 790
2964
12 851
2964

15815

2015. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Osakapital

nimivaartuses
31.12.2013 2 556

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Makstud dividendid
31.12.2014 2 556

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015 2556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata kasum
(kahjum)

122 815

-1117

-12 000
109 698

8712

118 410

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

125 627

-1117

-12 000
112 510

8712

121 222
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

OU Akster Grupp raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud
juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Juhatuse hinnangul on osauhing Akster Grupp jatkuvalt tegutsev majandusuiksus.

OU Akster Grupp kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamtupidamise Seaduse lisas toodud kasumiaruande skeem nr.1

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nouded ja ettemaksed

Ostajatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse
kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule he aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule he
aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro kantakse 100 % kuludesse soetamise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni hakatakse arvestama p6hivahendite soetamise kuust alates.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksusmuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulututest, mis
on vajalikud vara viimseks tema tddseisundisse ja asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 320

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile mudjalt ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. lgal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- voi osakapitalist.
Reservkapitali vBib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- vdi osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v3i teha

véljamakseid aktsionaridele/osanikele.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014

Kokku raha 29 684 15815

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 8 142 8 142

Ostjatelt lackumata

8142 8142
arved
Ettemaksed 42 42

Tulevaste perioodide

42 42
kulud

Kokku nduded ja
8184 8184
ettemaksed

31.12.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 6774 6774

Ostjatelt lackumata

5682 5682
arved

Ebat6enaoliselt 1092 1092
laekuvad nduded

Kokku nduded ja

6774 6774
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014
Muigiks ostetud kaubad 5128 5128
Kokku varud 5128 5128
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 2541 1877
Uksikisiku tulumaks 438 382
Erisoodustuse tulumaks 11
Sotsiaalmaks 969 856
Kohustuslik kogumispension 74 64
Tootuskindlustusmaksed 35 34
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 4057 3224

Lisa 6 Investeeringud tiltar- ja sidusettevdtjatesse

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Tutarettevotjate aktsiad ja osad 1279 1279
Kokku investeeringud tltar- ja sidusettevdtjatesse 1279 1279
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Lisa 7 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Miitigid

Umberklassifitseerimised

Umberklassifitseerimine

varudega

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

66 028
-8 254

57774

-1651

66 028
-9 905

56 123

-1 320

66 028
-11 225

54 803

Transpordi-
vahendid

19 270
-5 396
13 874

-3 854
-5 825
4372

4372

13 051
-4 484
8567

-2 610

13051
-7 094
5957

Arvutid ja
arvutisliisteemid

2 006
-1113
893

-651

1251
-1 009
242

1485

-273

1485
-31
1454

2015. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

21276
-6 509
14 767

-4 505
-5 825
4372

4372

14 302
-5493
8 809

1485

-2 883

14 536
-7125
7411

Muu
materiaalne
pdhivara

875

875
-29
846

Kokku

11

87 304
-14 763

72 541

-6 156
-5 825

4372

4372

80 330
-15 398
64 932

2 360

-4 232

81439
-18 379
63 060
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Lisa 8 Laenukohustused

(eurodes)

31.12.2015
Luhiajalised laenud
Swedbank 1484
Luhiajalised laenud
1484
kokku
Laenukohustused
1484
kokku
31.12.2014
Pikaajalised laenud
Swedbank 7 376
Pikaajalised laenud
7 376
kokku
Laenukohustused
7376
kokku

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

1484

1484

1484

2015. a. majandusaasta aruanne

Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg

1-5 aasta tle 5 aasta

jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

5892

5892

5892

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Ehitised

Kokku

Lisa 9 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Omanike laen

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Vélad osanikele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2015

31.12.2014

4,135 EUR

2016

Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg

1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
1484 4,135 EUR
1484
1484
31.12.2015 31.12.2014
50 318 56 123
50 318 56 123

6 091
1200
4 057
23 600

34 948

2361
1040
3224
23 600
30 225

12 kuu jooksul
6 091
1200
4 057
23 600

34 948

12 kuu jooksul
2361
1040
3224
23 600
30 225

2016

Lisa nr

Lisanr
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Lisa 10 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014
Tingimuslikud kohustused
Vdimalikud dividendid 94 278 82 543
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 23682 27 425
Kokku tingimuslikud kohustused 117 960 109 968
Lisa 11 Muugitulu
(eurodes)
2015 2014
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Hispaania 95 744 77 419
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 95 744 77 419
Kokku muugitulu 95 744 77 419
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kunstiline teenindamine 95 744 77419
Kokku muugitulu 95 744 77 419
Lisa 12 T66j6ukulud
(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 17 721 15 325
Sotsiaalmaksud 5825 5158
Pensionikulu 431 0
Kokku t66j6ukulud 23977 20 483
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
31.12.2014
Nduded Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 0 0
nende valitseva v@i olulise

mbju all olevad ettevdtjad
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2014 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 14 200
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2015

Arvestatud tasu 8 700

2014
7 680

2015. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupdev on: 29.04.2016

OU Akster Grupp (registrikood: 10979735) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ENEL SEEMAN Juhatuse liige 10.05.2016
SEPO SEEMAN Juhatuse liige 13.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2015
109 698
8712

118 410



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Enel Seeman 47004054224

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5099959

E-posti aadress enel.vingervaks@gmail.com

EMTAK kood

90011

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

95744

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



